
VICTOR BVRP Ligen 2021/22

Rheinhessen-Pfalz-Liga U15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Fischbach 3 3 0 0 6:0 16:1 32:2
2 SG TGM Gons...Hechtsheim 3 2 0 1 4:2 9:8 18:18
3 JSG Eppstein/Grünstadt 3 1 0 2 2:4 8:9 18:18
4 Post SV Ludwigshafen 3 0 0 3 0:6 0:15 0:30

Spielleiter-Kontaktadresse
Liebler, Steven, Pfeddersheimer Str. 92, 67549 Worms, Tel.:
017697843702, steven.liebler@b-v-r-p.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2021 10:00 67663-1

10:00 67663-1
10:00 67663-1
10:00 67663-1
11:00 v 67663-1
11:30 v 67663-1

JSG Eppstein/Grünstadt
SV Fischbach
SG TGM Gons...Hechtsheim
Post SV Ludwigshafen
JSG Eppstein/Grünstadt
SV Fischbach

SG TGM Gons...Hechtsheim
Post SV Ludwigshafen
Post SV Ludwigshafen
JSG Eppstein/Grünstadt
SV Fischbach
SG TGM Gons...Hechtsheim

2:4
5:0 NA
5:0 NA
0:5 NA

1:5
6:0

Hallenverzeichnis

67663-1 Sporthalle 2 des Heinrich-Heine-Gymnasiums Kaiserslautern
Im Dunkeltaelchen 65, 67663 Kaiserslautern

nu.Dokument 013, erstellt am 22.12.2024 10:26 | Seite 1 von 1


