

# VICTOR BVRP Ligen 2021/22

## Rheinhessen-Pfalz-Liga U15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	SV Fischbach	3	3	0	0	6:0	16:1	32:2
2	SG TGM Gonsenheim/TV Hechtsheim	3	2	0	1	4:2	9:8	18:18
3	JSG Eppstein/Grünstadt	3	1	0	2	2:4	8:9	18:18
4	Post SV Ludwigshafen	3	0	0	3	0:6	0:15	0:30

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Liebler, Steven, Pfeddersheimer Str. 92, 67549 Worms, Tel.: 017697843702, steven.liebler@b-v-r-p.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.11.2021 10:00 67663-1	JSG Eppstein/Grünstadt	SG TGM Gonse... Hechtsheim	2:4
10:00 67663-1	SV Fischbach	Post SV Ludwigshafen	5:0 NA
10:00 67663-1	SG TGM Gonse... Hechtsheim	Post SV Ludwigshafen	5:0 NA
10:00 67663-1	Post SV Ludwigshafen	JSG Eppstein/Grünstadt	0:5 NA
11:00 v 67663-1	JSG Eppstein/Grünstadt	SV Fischbach	1:5
11:30 v 67663-1	SV Fischbach	SG TGM Gonse... Hechtsheim	6:0

### Hallenverzeichnis

67663-1 Sporthalle 2 des Heinrich-Heine-Gymnasiums Kaiserslautern  
Im Dunkeltaelchen 65, 67663 Kaiserslautern